Kính gửi: - UBND các xã, thị trấn;

- Trạm Y tế các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 11/01/2023 của UBND huyện Lương

Tài về Kế hoạch Kiểm tra các cơ sở hành nghề y, dược ngoài công lập, cơ sở kinh

doanh mỹ phẩm, dịch vụ thẩm mỹ, spa trên địa bàn Huyện năm 2023.

Phòng Y tế đề nghị UBND các xã, thị trấn chỉ đạo cơ quan chuyên môn tham

mưu xây dựng kế hoạch và thành lập đoàn kiểm tra các cơ sở hành nghề y, dược

ngoài công lập, cơ sở kinh doanh mỹ phẩm, dịch vụ thẩm mỹ, spa trên địa bàn quản

lý. Kết thúc đợt kiểm tra, báo cáo UBND huyện (qua Phòng Y tế) theo quy định.

(Phòng Y tế gửi kèm Kế hoạch)

Vậy, Phòng Y tế trân trọng đề nghị UBND các xã, thị trấn triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Duy Lương

UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG Y TẾ

Số:   27/CV-YT

V/v thành lập đoàn kiểm tra các cơ sở

hành nghề y, dược ngoài công lập, cơ sở

kinh doanh mỹ phẩm, dịch vụ thẩm mỹ,

spa trên địa bàn huyện năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày 13  tháng  3  năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T11:01:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Y tế<pyt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T11:04:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Y tế<pyt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!